З А Я В Л Е Н И Е
15.09.2019

	Декану факультета дизайна
Н.С. Акиндиновой

студентки 1 курса  группы Дзтк-18

Ивановой И.И.

контактный телефон (с кодом)

ОБРАЗЕЦ

Прошу разрешить мне досрочную сдачу экзамена (экзаменационного просмотра, зачета), 30.12.2019 по дисциплине «Академический рисунок». По расписанию экзамен – 01.01.2020 года. (Указать причину, по которой не сможете  присутствовать на экзамене).
В аттестацию я имела средний балл 8,7, пропусков без уважительных причин не имею.

Примечание:

На заявлении должна стоять виза преподавателя «Согласен принять экзамен с указанием  даты проведения экзамена, подпись и дата»